[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1594/2017
Ementa: Informações sobre a área mencionada na Lei 46/1955.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

			O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

			Informações sobre o registro da área da Rua 5 (cinco), confrontando com a Rua 1 (um), Quadra “E”, prolongamento da Rua 2 (dois), Quadra “G”, Rua (três), Quadra “H”, prolongamento da Rua 2 (dois) e, finalmente Quadra “F”, medindo 154,50 (cento e cinqüenta e quatro metro e cinqüenta centímetro) metros  de comprimento; 14,00 (catorze metros) de largura e 2.163 metros quadros (dois mil cento e sessenta e três metros quadrados) de área, conforme descrito na Lei 46/1955.

· Informar a quem pertence a área descrita acima?
· Enviar cópia da planta
· Enviar cópia da escritura.
· Existe projeto aprovado?

Justificativa:
	Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 11 de setembro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

REQUERIMENTO N.º

1594

/

2017

Ementa:

I

nformações sobre

a

área

mencionada na Lei 46/1955.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado

ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Informações sobre o registro

da área da Rua 5 (cinco),

confro

ntando com a Rua 1 (um), Quadra “E”,

prolongamento da Rua 2 (dois), Q

uadra

“G”

, Rua (três), Q

uadra “H”, prolongamento da Rua 2 (dois) e, finalmente Quadra “F”,

medindo 154,50 (cento e cinqüenta e quatro metro e cinqüenta centímetro) metros

de

comprimento;

14,00 (catorze metros) de largura e 2.163 metros quadros (dois mil

cento e sessenta e

três metros quadrados) de área, conforme descrito na Lei 46/1955.

·

Informar

a quem pertence a

área descrita acima?

·

Enviar

cópia da

planta

·

Enviar cópia da

escritura

.

·

Exi

ste projeto

aprovado?

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores

informações sobre o assunto.

Valinhos,

11

de

setembro

de 2017.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  1594 / 2017   Ementa:  I nformações sobre  a   área  mencionada na Lei 46/1955.     Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:               O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais,  requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado  ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:            Informações sobre o registro  da área da Rua 5 (cinco),  confro ntando com a Rua 1 (um), Quadra “E”,  prolongamento da Rua 2 (dois), Q uadra  “G” , Rua (três), Q uadra “H”, prolongamento da Rua 2 (dois) e, finalmente Quadra “F”,  medindo 154,50 (cento e cinqüenta e quatro metro e cinqüenta centímetro) metros    de  comprimento;   14,00 (catorze metros) de largura e 2.163 metros quadros (dois mil  cento e sessenta e  três metros quadrados) de área, conforme descrito na Lei 46/1955.        Informar   a quem pertence a   área descrita acima?      Enviar  cópia da  planta        Enviar cópia da  escritura .      Exi ste projeto  aprovado?     Justificativa:      Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores  informações sobre o assunto.     Valinhos,  11   de  setembro   de 2017.     Franklin Duarte de Lima   Vereador